quicq̄d in eis reptū fuerit sine hesitatiōe v̄rū esse credat vt dicit beat⁹ aug. in de vñico baptisino. scriptis aut alia quib⁹ mīcūs irōnabiliter p̄tradiceret licet: dicēte codes aug. in ep̄la ad biero. Alioꝝ scripta ita lego vt quālibet scitare quārae doctrina polleat nō ido v̄rū putē: qz ip̄i ita senserūt t̄c. Et in ep̄la ad fortunatum dic̄t: *L*alis esse velle lectores suos scriptoz q̄lis ip̄e est alioꝝ in quo sua scripta ceteris corrigēda subiicit: sicut ip̄e alioꝝ scripta vbi id certa rō vel auctoritas erexit refutavit. Nec putandū banc aug. humilitatē beato biero. et ceteris sanctis doctoz t̄c. defuisse. La non decretales ḥ postillatore inducit, p̄ ip̄o militari dic̄t nāc in ip̄o quis maiori rōni iūnit̄ eo maiori auctoritatis eius verba esse vident: igif postillator si nulla temeritate p̄not̄ interdū sanctoz sentētias cū reverentia q̄ sanctis doctoz debet declinet meliori rōne aut auctoritate p̄suasus nequa: q̄ debet ob hoc a veritatis amore criminari: qm̄ in bis q̄ fidei nō sunt: nec sac̄ l̄is obuiātneq̄ sancti neq̄ scholastici doctoz mutuū p̄sentū exp̄etū: s̄ libi mutuo alijs & alijs ratiōib⁹ p̄suasi sine temeritate imo utileter p̄tradicūt. In codem capi. vbi dicit: Joseph virū marie. vbi omnes doctoz cōcordāt q̄ sufficiētē deducit genēologia p̄ ioseph virū marie: qz crant de vna tribū t̄c. vbi burge. facit multa argumenta aliq̄ satī p̄petūa q̄ nō sufficit declaratio gloe doctoz. Igif longa digressionē facit: q̄ putat satissimē nō solū q̄rēt̄: sed q̄st̄o q̄ fieri s̄lueuit i bac materia: cui placet videat mihi aut videf q̄ nō ampli: q̄z postillator: factū cōcludat. Cum em̄ ch̄risti natūrā ex semine dauid & abrahā km̄ p̄mis̄a v̄trāq̄ facit non nisi auctoritate scripture habeat: igif solū creditū est apud recipientē s̄cū cano. sic et apud christianū h̄s solū auctoritate mathei & luci: igif ex sola fide. frustra igif burge. videf t̄a prolixa digressionē laborasse p̄sertim cuž quatuoz sue sup̄stitiōes et sex cōclusiōes circa vel ultra ea que fidei sunt nibil cōcludunt. Nam in prima sup̄positōne sua dicit de filiatione & successione km̄ formā vulgarem que modicuz facit ad: p̄posituz deducendū. Nam a zorobabel nulla apud catholicos nec puto apud iudeos habet histōria au ceterica: vnde talis fama vulgaris auctoritatue cōfirmare potuerit v̄sq̄ ad ch̄ristū & parentes eius: et z̄ habet tamē quia in canone non est ea facultate cōtemnit̄ qua p̄batur km̄ regulaz beati biconymū. In secundo p̄sup̄posito dicit burgen. dubium esse d̄ quicq̄z naturalis genito: an sit legittime natus. In q̄ nibil dicit p̄tinens ad quidē mōtē solutionē: qz p̄ nulla naturale cognitionē possim⁹ ad legittimā ch̄risti generationē p̄uenire: t̄p̄ter idem non valef sup̄positio sua tercia: qz testimoniu p̄t probatio p̄ instrumentū pertinet ad humānā & naturalē cognitionē: t̄z q̄ de substatā instrumentoz sunt testes sicut ad mālis generatiōis cognitionē nō possunt honesti testes adduci: ita nec instrumentā formari: imo testes quicq̄z adducere ēent dubij ex secundo sup̄posito. Ex illis igif trib⁹ sup̄positiōibus nibil fidei assert̄ nisi negatiue & videlz ch̄risti generationē p̄t fama publicā nec p̄ testes & mītra nec p̄ naturale cognitionē. sufficiet̄ igif quarta sup̄positio q̄ p̄t sciri fidei auctoritatē: t̄ ad hoc ēdit prima conclusio burgen. q̄ affinit̄ p̄missio factas patrib⁹ & testimoniu euangelio: q̄ oia sola fidei recepim⁹. secunda sua cōclusio solū p̄tinet ad fideles: t̄nō risi p̄pter fidem. & terciā cōclusio resoluīt ad idem: qz vult ex publica fama dicere: p̄ueniens ch̄ristū esse filiu dauid: sed vnde fama nisi ex p̄phetis: sed quid p̄phetia nisi credamus. totum igif resoluīt in fidem p̄ dñs apud infidelē nibil facit: p̄ p̄batōnes de sancto tho. p̄ burg. ex sua digressiōe sumptas non probat iudeoz inexcusabilitas: qz nec p̄ scripturā p̄ter interruptionē a t̄p̄ zorobabel: nec p̄ famā ex scripturis sufficiet factam iefū filiu dauid fore scire poterat: sed aliud qd ostēdere non est p̄sentis speculationis. Nec quarta cōclusio nisi per resolutionē ad fidem p̄cedit. Silt & quinta